
 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Bageta 
cibulová 
 400   g 
 100 g = 5,48 

2990

2190

 -26%

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-

129,-

 -18%

 NA VYBRANÉ 
ADVENTNÍ 

SVÍČKY 

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY RIO 

MARE 

 -50 % 

16990

10990

 -35 %

 Ostravská 
klobása Globus 
 v přírodním střívku 
  volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1190

 oblíbená bageta s vysokým 
podílem restované cibule 

 V akční nabídce i další druhy. 

 Nevztahuje se na již zlevněné 
adventní svíčky. 

 Jar Platinum  
 kapsle do myčky 
 140   ks 
 AC: 1 ks = 4,64 KC: 1 ks = 4,07 64990

56990

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1590

890

 -44%

 Pomeranče  
 volné 
 1   kg 

4990

2690

 -46%

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Praha-Stodůlky a Praha-Řepy, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Mléko trvanlivé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

1790

1590

 do vyprodání zásob 

 (ilustrační foto)  12 ks 

 Husa celá 
s droby  
 chlazená  
 1   kg 

10990

 platí do vyprodání zásob 

 6. 11. - 19. 11. 2024 

 3 ks 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PRAHA–ZLIČÍN

 od 6. 11. do 12. 11. 2024

 Jar Platinum  
 kapsle do myčky 

Více informací na www.globus.cz   

Od 16. 10. do 24. 12. 2024.*
1 bod = 300 Kč



 Váš výběr 
Mléko čerstvé  
 polotučné 1,5 % 
 1   l 

2290

1890

 -17%

 Váš výběr 
Smetana na vaření  
 12% 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1590

990

 -37%

 Váš výběr 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 5,95 

1690

1190

 -29%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 22,90 

 Jeden Tag 
Tavené plátky  
 Toast, Cheddar 
 250   g 
 100 g = 15,16 

4990

3790

 -24%

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
   125   g 
 100 g = 18,32 

2790

2290

 -17%

 Jeden Tag 
Camembert  
   300   g 
 100 g = 19,97 

6990

5990

 -14%

 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 10% bílý 
 150   g 
 100 g = 4,60 

990

690

 -30%

 Smetanový jogurt bílý 
400 g za 17,90 

 Váš výběr 
Mistrovská šunka  
   100   g 

3190

2490

 -21%

 My Price 
Zmrzlinový dort  
 vanilkový, kakaový  
   615   ml 
 100 ml = 2,91 

2190

1790

 -18%

 Váš výběr 
Čerstvý sýr  
   100   g 1790

1190

 -33%

400 g za 17,90 

 Váš výběr 
Kefírové mléko  
   950   g 
 100 g = 2,09 

2890

1990

 -31%



3990

 My Price 
Křupky  
 arašídové  
   100   g 

1190

790

 -33%

 My Price 
Broskve  
 půlené 
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 9,55 

6990

4490

 -35%

 Váš Výběr 
Mák  
 mletý 
 200   g 
 100 g = 12,45 

2490

 Stelivo pro kočky 
Natural  
 přírodní, vysoce 
hrudkující a absorpční 
 5   l 
 1 l = 8,58 

4290

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 1990

 Jeden Tag 
Oplatky kulaté  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 3990

 My Price 
Kukuřice  
 v mírně slaném 
nálevu 
 340   g, p. p. 285 g 
 100 g = 6,98 

1990

 My Price 
Bramborové 
knedlíky  
 sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,73 

2290

 Váš výběr  
 Kuchyňské role 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 9,45 

1890

 OHO Ručník  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 × 100 cm 
- osuška 70 × 140 cm za 169,90 
- více barev 
     

6990

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
   400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,16 

1790

 Jeden Tag 
Chlebíček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

5490

3990

 -27%

 My Price  
 Papírové kapesníky  
4vrstvé 
30x 10 ks, 1 ks = 0,25 
     

13990

7490

 -46%

 OHO 
Rozmrazovač skel  
 - s rozprašovačem 
 500   ml 
 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%



Globus — kvalita, která

si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO 
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 24,98 

15990

9990

 -37%

 Globus 
Pommes Frites  , 
Big Frites  
   750   g 
 100 g = 5,32 

4990

3990

 -20%

 Globus 
Camembert  
 45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 19,96 

6390

4990

 -21%

 Globus 
Mascarpone  
     250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Globus 
Mini větrníky 
se šlehačkovou 
náplní  
   250   g 
 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Globus 
100% Mandarinková 
šťáva s dužninou  
 100% Ananasová šťáva 
 1   l 

6490

5590

 -13%

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye 
uzený  
     100   g 

9990

8990

 -10%
 Globus 
Vafle s vanilkovou 
příchutí  
   165   g 
 100 g = 21,76 

4490

3590

 -20%

7590

5490

 -27%

 Globus 
Smetanový jogurt 
bílý    
 10% 
 1   kg 
 100 g = 5,49 
 1   kg 
 100 g = 5,49 

 Globus 
Zahuštěné 
slazené mléko  
     397   g 
 100 g = 8,54 

4390

3390

 -22%

 Globus 
Filety 
z aljašské 
tresky    
   400   g 
 100 g = 16,23 

7990

6490

 -18%

 NA MRAŽENÉ 
OVOCE ZNAČKY 

GLOBUS 

 -25 % 

3990

2990

 -25 %



 OHO 
Boxerky  
 - pánské 
- v akční nabídce i slipy 5pack      

39990

26990

 -32%

 OHO 
Pláštěnka/Pončo  
 1 ks      

2490

1990

 -20%

 Globus  
 Pochoutky pro psy  
  200   g 
 100 g = 10,95 

2190

 Globus  
 Pochoutky pro kočky 
2 druhy 
 50   g 
 100 g = 43,80 

2190

 Globus  
 Paté pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

990

 Globus 
Piškoty  
 cukrářské  
   200   g 
 100 g = 16,45 

3990

3290

 -17%

 Globus 
Popcorn  
 sladký  
   300   g 
 100 g = 23,97 

8990

7190

 -20%

 Globus 
Cibulky  
 ve sladkokyselém nálevu 
 330   g, p. p. 190 g 
 100 g = 10,47 

2590

1990

 -23%

 Globus 
Čočka červená  
 celá 
 500   g 
 100 g = 5,38 

3590

2690

 -25%

 Globus 
Třešně 
   ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 
 100 g = 12,83 

5990

4490

 -25%

 Globus 
Švestky půlené  
     660   g, p. p. 350 g 
 100 g = 8,54 

3990

2990

 -25%

 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY 

ZNAČKY GLOBUS 

 -20 % 

 OHO 
Papír na pečení  
 - 20 m      

4990

 OHO 
Potravinová fólie  
 - 50 m      

2490

3990

3190

 -20 %

 Prego 
Kalhotky  
 -  více barevných variant a střihů 
- ve velikostech S-XL
     9990

 2 kusy = 1 cena  4 kusy = 1 cena 

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY



 Vinium  
 Svatovavřinecké, 
Modrý Portugal, 
Müller Thurgau, 
Zweigeltrebe rosé, 
Svatovavřinecké rosé, 
Zweigeltrebe Klaret 
 0,75   l 
 1 l = 79,87 

5990

PRODEJ 
SVATOMARTINSKÝCH VÍN

OD 8. DO 19. 11.

 Annovino Lednice  
 Müller Thurgau, 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké rosé 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 

8990

 Château Valtice  
 Veltlínské červené rané, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé, 
Müller Thurgau 
 0,75   l 
 1 l = 113,20 

8490

 Habánské sklepy  
 Muškát moravský, 
Zweigeltrebe rosé, 
Modrý Portugal 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 

8990

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Svatovavřinecké rosé, 
Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Veltlínské červené rané, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990

 Vinařství 
Velké Bílovice  
 Zweigeltrebe rosé, 
Müller Thurgau, 
Muškát moravský, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

6990

 Réva Rakvice  
 Modrý Portugal, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990

 Muškát moravský, 
Zweigeltrebe rosé, 
Modrý Portugal 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 

 Vinařství Mutěnice  
 Müller Thurgau, 
Zweigeltrebe rosé, 
Modrý Portugal 
 0,75   l 
 1 l = 86,53 

6490

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

PŘIPIJTE SI NA 
SVATÉHO MARTINA



Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

 Gambrinus 
Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

1590

 Radegast Rázná 10 
0,5 l za 17,90 
 Radegast Rázná 10 
0,5 l za 17,90 

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 El Faro olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 
 100 g = 29,93 

4490

 Casa Tarradellas 
paštika  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 23,92 

4490

2990

 -33%

 Džiugas 6 měsíců 
40 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu parmazán 
 100   g 

4790

3290

 -31%

 + záloha 9,- 

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY ROYAL 

 -30 % 

 + záloha 3,- 

 Démon  
 Pekelná nadílka  
 tmavé, ležák, 13 
3x 0,5 l 
 1,5   l 
 1 l = 46,60 

8990

6990

 -22%

 100 g = 23,92 

 Casa Tarradellas 

 Birell  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

1890

 Démon  

8990

6990

 - -

 0,5   l 
 1 l = 37,80 

 pultový prodej 



 NABÍDKA PLATÍ OD 6. 11. DO 12. 11. 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

 NABÍDKA PLATÍ OD 6. 11. DO 12. 11. 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

 Zelí dušené 
červené  
   400   g 
 100 g = 11,48 

 Zelí dušené 
bíle  
   400   g 
 100 g = 11,48 

 Houskový knedlík  
   600   g 
 100 g = 5,32 

 Bramborový knedlík  
   500   g 
 100 g = 7,78 

ZAKOUPÍTE JE V REGÁLU SNADNÉHO VAŘENÍ NEBO V OZNAČENÝCH 
CHLADICÍCH BOXECH UVNITŘ HYPERMARKETU.

POCHUTNEJTE SI A UŠETŘETE ČAS

RUČNÍ VÝROBA 
NAŠICH CUKRÁŘEK 

TENTO DORT PATŘÍ MEZI TOP 5 
NEJPRODÁVANĚJŠÍCH ZÁKUSKŮV

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

 Husí stehno s červeným 
a bílým zelím, s houskovými 
a bramborovými knedlíky  
   695   g 

305,-

4590

 Kachní kaldoun  
   800   ml 
 100 ml = 12,49 

9990 3190

3890

 Dort čokoládový De luxe  
   1300   g 
 1 kg = 345,38 

589,-

449,-
 -23%



Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

SVATOMARTINSKÁ HOSTINA 
může začít

 Kachna  
   1   kg 

13990

6990

 -50%

 Husí stehno  
 chlazené  
   1   kg 

299,-

 Husa celá s droby  
 chlazená  
   1   kg 

10990

 Husí prsa s kostí  
 chlazené  
   1   kg 

299,-

 Pekáč Culinaria Black  
 - 2dílný 
- vnitřní délka 38 cm  
- oválný  
- smalt 
     

74990

57990

 -22%

 Váš výběr 
Zelí kysané bílé  
   500   g 
 100 g = 1,98 

1490

990

 -33%

 Váš výběr 
Zelí kysané červené  
   500   g 
 100 g = 2,38 

1690

1190

 -29%

 3 ks 

 My Price 
Houskový knedlík  
   600   g 
 100 g = 3,82 

2890

2290

 -20%

 platí do vyprodání zásob 

 platí do vyprodání zásob 
 platí do vyprodání zásob 



 Máte rádi zabijačkové speciality? 
Tak to si v řeznictví Globus vyberete. Zkuste např. jaternicový nebo jelitový prejt. Prohřejte prejt na pánvi nebo v mikrovlnné 

troubě, přidejte k němu vařené brambory se zelím či lepenici a chutný oběd nebo večeře jsou hotové za chvíli! 

 Chutnají skvěle nejenom s čerstvým pečivem, ale vykouzlíte s nimi i rychlý oběd 
nebo večeři. Stačí podat jako přílohu klasickou českou lepenici nebo brambory 

a zelí. Dobrou chuť! 

VEPŘOVÉ HODY V GLOBUSU 

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus  
 v přírodním střívku    
 100   g 

1290

 Tlačenka 
Globus  
 světlá i tmavá  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1390

 Vepřové koleno 
Globus   
 s kostí nebo Vepřová plec 
Globus 
s kostí  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

99,-

Skvělé pro přípravu 
dobrého a silného 

vývaru. Vepřové kosti  
 Globus 
balíček minimálně 
1 kg  
   1   balení 

9,-

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
 100   g 

790

 Vepřový lalok 
s kůží  
 Globus  
   1   kg 

69,-

 Vepřové droby 
Globus  
 vepřový jazyk, srdce nebo ledvinky 
 1   kg 

69,-



 vlastní 
receptura 

vyrábíme 
v průběhu 

celého 
dne

 Nejlépe chutná na sádle smažený, obalený 
v trojobalu, ale jsou možné i jiné alternativy. 

obsahuje 
tradiční 

žitný kvas 

 ručně karbovaný 
bochník 

patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

obsahuje tradiční žitný kvas 

řemeslně 
zpracovaný 

chléb 

VEPŘOVÉ HODY V GLOBUSU 

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

 Dobrý guláš s paprikami a rajčaty nebo i s jinou podzimní zeleninou máte 
díky našemu již krájenému masu na guláš hotový raz dva. 

 Chléb žitný  
   1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52 
     

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

řemeslně 
zpracovaný 

chléb 

 Královský bochník  
   2000 g 
1 kg = 22,95 
960 g, balený 22,90,
100 g = 2,39 
470 g, balený 13,90,
100 g = 2,96 
     

 Škvarkové sádlo  
 Globus nebo 
Škvařené sádlo 
Globus  
   100   g 

1390

 Vepřový řízek krájený 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

179,-

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

99,-

4290

3290

 -23% 390

250

 -35%

6190

4590

 -25%

 Párty večka  
   250   g 
 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

 tradiční pekařská 
výroba     

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu 

 Vepřový guláš 
Globus  
 krájený
 1   kg 

139,-

 vyrobeno 
ze 100% 

žitné mouky 



 My Price 
Ocet kvasný lihový 
8%  
   1   l 

1090

 Efko 
Červená řepa  
 kostky 
 670   g, p. p. 395 g 
 100 g = 11,37 

6290

4490

 -28%

 NA FEFERONY 
ZNAČKY EFKO 

 -35 % 

8190

5290
 -35 %

 Efko okurky  
 Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 11,08 

7790

3990

 -48%

 Machland Cibulky  
 čertovy a perlové, 
330 g, p. p. 190 g, 
100 g = 18,37 
520 g, p. p. 330 g, 
100 g = 10,58 
     

4790

3490

 -27%

 Maille hořčice  
 různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 24,95 

4990

 Křen  
 pálivý 
 185   g 
 100 g = 13,46 

3790

2490

 -34%

 Efko Zelí  
 kysané, 
bílé, červené 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3490

2490

 -28%

 Boneco hořčice  
 různé druhy 
 260   g 
 100 g = 7,65 

2890

1990

 -31%

 Kotányi 
mlýnky  
 různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

5990

3990

 -33%

VEPŘOVÉ HODY V GLOBUSU 

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.



 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Nicolaus vodka  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Fernet Stock  
Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

9990

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 22,60 

3390

 Bernard 
Jedenáctka    
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 
 + záloha 3,- 

2590

1590

 -38%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Birell 
 světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 NA TATRATEA
 0,7 l

 -25 % 

VEPŘOVÉ HODY V GLOBUSU 

Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

 + záloha 3,-  + záloha 3,- 

 + záloha 3,-  + záloha 3,- 



Platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

2490

 Marlenka 
Medové kuličky  
bez lepku  
 235   g 
 100 g = 63,79 

 Marlenka Dort  
 bez lepku  
 800   g 
 100 g = 34,99 34990

27990

 -20%

 Doves Farm 
Samokypřící směs 
bílá  
bez lepku  
 1   kg 

11990

8990

 -25%

2490

1790
 -28%

 Madeta 
Jihočeský tvaroh polotučný  
 bez laktózy  
 250   g 
 100 g = 9,96 

3290

2490

 -24%

 Andros 
Alternativa řeckého 
jogurtu z kokosového 
nápoje  
 350   g 
 100 g = 14,26 

6190

4990

 -19%

 Madeta 
Lipánek smetanový  
 bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 13,77 

 Extrudo 
Panko strouhanka  
 bez lepku  
 200   g 
 100 g = 19,95 

5590

3990

 -28%
 Extrudo 
Strouhanka křupavá  
 bez lepku  
 200   g 
 100 g = 9,95 

2790

1990

 -28%

 BioSaurus 
Bezlepkové křupky  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 49,80 

 FreeDays 
Bagetka 2 ks  
 bezlepková  
 120   g 
 100 g = 30,75 

4390

3690

 -15%

17990

14990

 -16%

 Cecilia 
Bezlepkový ležák  
plech  
 500   ml 
 100 ml = 4,78 

2990

2390

 -20%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Paštika s telecím masem 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

 Sedlácká šunka 

 Z NAŠICH SELSKÝCH 
KUŘAT GLOBUS 

 Selská kuřecí šunka 
Globus  
 100   g 

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk 
s kostí
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg
     

 Selská kuřecí stehna 
Globus  
 1   kg 

1890

 v kuchyňské úpravě, 

169,- 890

139,- 2490

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu ptáčků 
nebo rolád 
 1   kg 

299,-

 Moravská klobása 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

NAŠE OCENĚNÉ 
VÝROBKY 1290 1990

1390

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Játrová zavářka 
Globus  
 polotovar 
 100   g 

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

 Řeznictví 
Globus Praha-Zličín



Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA KOLÁČŮ. TO JE GLOBUS.

 Cena novinářů 2024 

 Espresso 
+ šunkový croissant    
       

 vychutnejte si výbornou 
kávu ĹAntico 

čerstvě připravený 
obložený croissant 

 Sváteční koláč borůvkový    
   340   g 
 100 g = 14,68 5990

4990

 -16%

5990

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 Chléb vícezrnný    
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

3490

2990

 -14%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 ruční výroba 
našich cukrářek

vhodný zdroj vlákniny 

 Preclík čokoládový  
   75   g 
 100 g = 25,20 2290

1890

 -17%
2390

1590

 -33%
 Rohlík Prémium    
 3 ks   
180   g 
 100 g = 8,83 

originální výrobek, 
který jinde nekoupíte V pátek 8. 11. 

v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít borůvkové 

Sváteční koláče 
přímo z pece!

 originální výrobek 
 zaplatíte za dva kusy 

a získáte tři 

  MIROSLAV KORYNTA  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Zličín

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

SVATOMARTINSKÁ NABÍDKA
OD 8. 11. DO 11. 11. 2024

 NABÍDKA PLATÍ 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

ROBERT BARÁK
vedoucí Restaurace 
Globus Praha–Zličín

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

149,-

 Kuřecí stehno 
na slanině s rýží    
   220   g 

99,-

 Smažený karbanátek 
s bramborovou kaší    
   150   g 

109,-

 Hovězí burger 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

189,-

299,-
 Husí stehno s červeným a bílým zelím, 
s houskovými a bramborovými knedlíky    
   375   g 

35,-
 Kachní kaldoun    
   330   ml 

Z NABÍDKY 

MINUTKOVÉHO BARU 

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 
SUŠENÉHO 

A LYOFILIZOVANÉHO 
OVOCE, OŘECHŮ 

A SEMEN 
ZNAČKY IBK 

 -26 % 

Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 AŽ 

 Hrozny 
tmavé 
bezsemenné    
 balené 
 500   g 
 100 g = 8,98 

8990

4490

 -50%

 Mrkev  
 volná 
 1   kg 2490

1190

 -52%

Prohlédnout leták

 Ananas 
velký  
   1   ks 7490

4990

 -33%
 Jablka Golden 
Delicious    
 skládaná 
 1   kg 

3990

2490

 -37%

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, 
celý 
 1   kg 

6990

3490

 -50%
 Ředkvičky červené 
   svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%

 Mango  
   1   ks 

4990

2990

 -40%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

2690

1090

 -59%

6490

4790

 -26 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Ředkvičky svazek mix  
     1   ks 

2990

2390

 -20%

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené 
 400   g 
 100 g = 8,23 

3990

3290

 -17%
 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,58     

2490

1790
 -28%

 Cibule kuchyňská 
červená    
 volná 
 1   kg 3490

2490

 -28%

 Feferonky červené  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Žampiony bílé  
 volné 
 1   kg 8490

6490

 -23%
 Paprika 
Crunchino mix  
 balená 
 250   g 
 100 g = 23,96 

7990

5990

 -25%

 Cibule bílá  
 volná 
 1   kg 4990

3990

 -20%
 Cibule šalotka    
 balená 
 500   g 
 100 g = 5,98 3990

2990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Party 
krevety  
 Ideální příprava je 
na blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Madeta Blaťácké zlato 
48 % t. v s.
 různé druhy 
 100   g 

 30. 10. - 26. 11. 2024 

2990

2490

 -16%

 Rybí salát 
s jogurtem 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1790

1390

 -22%

 Okoun nilský 
filet 
   Narůžovělé 
filety bez kostí 
s delikátní chutí 
skvěle doplní váš 
jídelníček. 
 100   g 

4190

3190
 -23%

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1490

1090

 -26%

 Mont Brie 
Bleu 
70 % t v s. 
     100   g 

4990

4390

 -12%
 Koliba 
43 % t. v s. 
   100   g 

 30. 10. - 26. 11. 2024 

3090

2390

 -22%

 Pikantní 
sýrová 
pomazánka 

 100   g 

1790

1390

 -22%

3590

2590

 -27%

 Sloní mls 

 100   g 1390

990

 -28%

 Horácký sýr 
30 % t. v s. 
 100   g 3490

2190
 -37%

 Gurmán Klub 

 Lahůdky Palma 

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
20 % t. v s.  
   100   g 

2590

1790
 -30%

 Madeta 
Jihočeský 
salámový 
sýr uzený 
44 % t. v s.  
 přírodní, se 
šunkou  
   100   g 

2790

2190
 -21%

 Farmářský 
sýr uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 

3590

2490

 -30%

 Madeta Jihočeská Niva 
60 % t. v s.  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Zott Monte  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2790

1990

 -28%

 Olma Míša  
 Tvarohový mls 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 12,23 

2290

1590

 -30%

 Milko 
Tvaroháček  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 11,- 

1390

990

 -28%

 Milko 
Řecký jogurt   
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,21 

1890

1290

 -31%

 Agro-la 
Jihočeský jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95 

2290

1990

 -13%

 Danone Kostíci  
 různé druhy 
 109   g 
 100 g = 10,92 

2190

1190
 -45%

 Hollandia 
Krémový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Tatra 
Jesenka,  
 Piknik, 
Pikao 
 75   g 
 AC: 100 g = 26,53 
KC: 100 g = 23,87 

1990

1790

 Kunín Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 8,78 KC: 100 g = 7,67 

 -46% 

1490

790

690
-53 %

690

 Agro-la 
Jihočeský jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95 

 -31% 

5690

3890

3490
-38 %

3490

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -31 % 

3490

2390
 -31 %

AŽ

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

2890

1690

 -41%

 Krajanka 
čerstvá smetana 
ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 10,36 

3790

2590

 -31%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Galbani 
Mozzarella,  
 Mozzarella light  
   125   g 
 100 g = 19,12 

3890

2390

 -38%

 Jadel  
 různé druhy 
 110   g 
 100 g = 29,91 

4490

3290

 -26%

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

2090

1490

 -28%

 Madeta 
Jihočeský Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Krajanka Žervé  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 14,88 

1690

1190

 -29%

 Madeta Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

3790

2990

 -21%

 Odkolek závin 
s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,23 

4490

3690

 -17%

 Plněná perníková 
srdce  

3590

2790

 -22%

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 27,42 KC: 100 g = 22,42 

 Apetito   
 tavený sýr 
různé druhy  
140-150 g 
100 g = 19,93      

 Zanetti Grana Padano  
 strouhaný 
 50   g 
 AC: 100 g = 55,80 KC: 100 g = 49,80 

 -31% 

4790

3290

2990

-37 %

2990

 -30% 

3990

2790

2490

-37 %

2490

 Madeta Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

3690

2690

 -27%

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

 -26% 

4990

3690

3290

-34 %

3290

 Delta Toast tip 
toustový chléb  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690

2190

 -18%

 V nabídce také 
Ladovy perníčky 225 g za 34,90 Kč 

 160   g 
 100 g = 17,44 

 -35% 

5090

3290

2690

-47 %

2690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Costa Brava 
Fuet Iberico  
 150   g 
 100 g = 33,27 

8490

4990

 -41%

 Maďarská klobása  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%

 Sláma 
Paštiky 
ve skle  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Uzená makrela  
 1   kg 

19990

14990

 -25%

 Hamé 
Hotová jídla  
 různé druhy 
350-450 g 
100 g od 17,75 
     

9990

7990

 -20%

 Kuřecí 
stehenní 
řízky  
 1   kg 

16490

10990

 -33%

 Holandský řízek 
smažený  
 400   g 
 100 g = 10,48 

6790

4190

 -38%
 Carte D‘Or  
 různé druhy 
825-1000 ml 
100 ml od 8,99 
     

19990

8990

 -55%

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
 320-360 g 
100 g od 13,86 
     

 Pizza Guseppe 335–425 g 
za 54,90 Kč 

7490

4990

 -33%

 Snack IT 
Kabanos  
 různé druhy 
95-120 g 
100 g od 41,58 
     

 -23% 

6490

4990

4490

-30 %

4490

 Brick vepřové sádlo  
 500   g 
 AC: 100 g = 9,98 
KC: 100 g = 8,98 

 -33% 

7490

4990

4490

-40 %

4490

 Kostelecký 
lovecký 
uherák  
 300   g 
 AC: 100 g = 36,63 
KC: 100 g = 32,97 

 -37% 

17490

10990

9890

-43 %

9890

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -25 % 
 NA BALENÉ PÁRKY 

ZNAČKY KOSTELECKÉ 
UZENINY 

 -30 % 

5990

4190

 -30 %

3990

2990

 -25 %

 V akční nabídce také další 
druhy mražených polotovarů 

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%

 zimní limitovaná edice 
.

.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé hotová jídla  
 různé druhy 
 400-420   g 
 AC: 100 g od 13,07 KC: 100 g od 11,17 

 Mutti rajčata  
 různé druhy 
 130-500   g 
 AC: 100 g od 9,98 KC: 100 g od 8,98 

 Vitana Masox  
 10 kostek 
 110   g 
 AC: 100 g = 20,82 
KC: 100 g = 18,09 

 Giana Olivový olej 
z pokrutin  
   750   ml 
 100 ml = 19,99 

19990

14990

 -25%

 Bramborové 
mininoky  
   500   g 
 100 g = 5,98 

5390

2990

 -44%

 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 
 100 g = 11,74 

7490

3990

 -46%

 Giana Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 25,44 2290

 NA LUŠTĚNINY 
A PŘÍLOHY 

ZNAČKY ARAX 

 -25 % 

 NA RÝŽE 
ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 

 NA STERILOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

VIVA 

 -30 % 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 
VITANA 

 -35 % 

3290

2290
 -30 %

5490

4090

 -25 %

 Heinz kečup  
 jemný 
 1   kg 

13990

6990

 -50%

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY KNORR 

 -36 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -40 % 

4690

2990

 -36 %

AŽ

AŽ

2290

1990

 -27% 

6890

4990

4490
-34 %

4490

 -21% 

6990

5490

4690
-32 %

4690

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,63 990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Darbo džem  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 17,76 

10690

7990

 -25%

 Bohemilk 
sušené mléko  
 polotučné, plnotučné 
 400   g 
 100 g = 22,48 

13190

8990

 -31%

 Emco Křupaví Biskiti  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 17,11 

7990

5990

 -25%

 InTaste 
Instantní sladké nudle  
 různé druhy 
 68-70   g 
 100 g od 28,43 

2990

1990

 -33%

 Schwartau Topping  
 různé druhy 
 125   ml 
 100 ml = 39,92 

7490

4990

 -33%

 Druid Javorový sirup  
 250   ml 
 AC: 100 ml = 51,96 
KC: 100 ml = 45,96 12990

11490

 Nuevo Progreso 
Tortilla pšeničná  
 230   g 
 AC: 100 g = 11,70 KC: 100 g = 8,65 

 -40% 

4490

2690

1990
-55 %

1990

 Zátkovy těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 
KC: 100 g = 3,98 

2490

1990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

ASIA TIME 

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

PUDINGY 
A OLÉ KRÉM 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -37 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER 

 -40 % 

 TropiCane 
Dry Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg 

6790

4490

 -33%

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

AŽ

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
PANZANI 

 -40 % 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové a jemně solené  
   300   g 
 100 g = 16,63 

6490

4990

 -23%
 Bohemia Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 
 100 g od 19,95 3990

 Kolonáda 
Tradiční oplatky  
 různé druhy 
 92-140   g 
 100 g od 21,36 

5490

2990

 -45%

 Orion tyčinky  
 Deli, Milena, Koko, 
Sójové řezy, 
Pribináček  
 různé druhy 
 32-50   g 
 100 g od 21,80 

1790

1090

 -39%

 Raffaello  
   230   g 
 100 g = 65,17 

14990

 Merci čokoláda  
 různé druhy 
 100-112   g 
 100 g od 31,16 5990

3490

 -41%

 Davidoff  
 mletá a instantní 
káva  
 různé druhy 
 90-250   g 
 100 g od 51,96 

12990

 Dilmah čaj  
 černý, zelený  
 různé druhy 
 30-50   g 
 100 g od 129,80 

6490

 Teekanne čaj  
 různé druhy 
 35-50   g 
 100 g od 59,80 

2990

 Jacobs 
Aroma 
Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Bohemia chips   
 různé druhy
 190-200   g 
 AC: 100 g od 24,95 KC: 100 g od 22,45 

 Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 
 AC: 100 g = 23,19 
KC: 100 g = 18,94 

 -31% 

7290

4990

4490

-38 %

4490

 -31% 

1590

1090

890

-44 %

890

 Jacobs  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

46490

29990

 -35%

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 AC: 100 g = 34,75 
KC: 100 g = 29,75 1390

1190

 NA PRALINKY 
ZNAČKY LINDT 

 -30 % 

36990

25890

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Jägermeister  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 399,86 

27990

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Grant‘s  
 skotská whisky 40 %, 
Grant´s Summer Orange 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

24990

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Relax PET  
 100% jablko, 
červený a bílý grapefruit, 
exotica-jablko-limetka- 
kaktus, mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

2490

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, 
Fanta, Fanta Zero, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

2990

 Proud  
 světlý ležák 
sklo 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 

1890

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Ron Zacapa  
Centenario 23 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1712,86 
 Guatemala 

1199,-

 Znovín Znojmo  
 přívlastková vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 199,87 
KC: 1 l = 179,87 

14990

13490

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Royal Crown Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 AC: 1 l = 22,48 
KC: 1 l = 20,23 2990

2690

 NA PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,5 l ZNAČKY 

KRUŠOVICE 

 -33 % 

 NA VYBRANÁ VÍNA 
V BAG-IN-BOX 

 -35 % 

10990109901099010990

1490149014901490

AŽ

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 TePe    
 mezizubní kartáčky 
 6   ks , 
 AC: 1 ks = 16,65 
KC: 1 ks = 13,32 

 -22% 

12890

9990

7990

-38 %

7990

 Detrol   
 tekuté mýdlo, náhradní náplň 
2 druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 19,98 
KC: 100 ml = 15,98 

 Detrol   
 tekuté mýdlo, náhradní náplň 
2 druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 19,98 
KC: 100 ml = 15,98 9990

7990

 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 173,20 
KC: 100 ml = 153,20 

12990

11490

 Herbadent  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   g 
 100 g = 133,20 

16990

9990

 -41%

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

14990

7990

 -46%

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
28–40 ks, 
1 ks = 4,25 –6,07 
     

18890

16990

 -10%

 Bel  
 vatové tyčinky 
 160   ks 
 1 ks = 0,17 2990

2690

 -10%

 Bel  
 odličovací tampony 3× 84 
 252   ks 
 1 ks = 0,30 

7490

 Taft  
 lak na vlasy 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 42,36 

17990

10590

 -41%
 Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 14,98 

5990

 Sunar  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

 Sunar  
 kojenecké mléko, různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g   
AC: 100 g = 41,65 KC: 100 g = 38,32 

24990

22990

 -32% 

3390

2290

1990

-41 %

1990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990
 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
pants 84–128 ks, 1 ks = 5,47–8,33 
premium care 88–136 ks, 
1 ks = 5,15–7,95 
     69990

 do vyprodání zásob 

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–44,95 
     

8990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

6. 11. – 19. 11. 



 Perwoll  
  prací gel různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,66 
KC: 1 dávka = 5,- 33990

29990

 Finish  
 kapsle do myčky 
 90   ks , 
 AC: 1 ks = 6,67 
KC: 1 ks = 5,55 59990

49990

 Silan    
 sensitive 
různé druhy 
 130   ks 
 AC: 1 ks = 1,31 
KC: 1 ks = 1,15 

 Silan    
 sensitive 
různé druhy 
 130   ks 
 AC: 1 ks = 1,31 
KC: 1 ks = 1,15 

16990

14990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Somat  
 kapsle do myčky 
 54   dávek 
 1 dávka = 6,85 

36990

 Ariel  
 prací prostředek 
gel 34 dávek, 1 dávka = 8,82 
gel 43 dávek, 1 dávka  = 6,97 
     

34990

29990

 -14%

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu 
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 59,41 

10990

 Savo  
Original  
 dezinfekce 
 1,2   l 
 1 l = 58,25 

6990

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Clin  
 prostředek na mytí oken 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 10,98 

5490

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 7,49 11990

 Linteo XXL  
 kuchyňská role 2vrstvá 
1 role 
     

4990

 Glade  
 elektrický osvěžovač vzduchu  
strojek + náplň 
 20   ml 
 100 ml = 574,50 

11490

 Domestos   
 dezinfekční čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

3990

 Savo  
 prací prostředek 
prášek 65 dávek, 1 dávka = 6,15 
gel 70 dávek, 1 dávka = 5,71 
     

85990

39990

 -53%

 Savo  
 universální čisticí 
a dezinfekční sprej 
 700   ml 
 100 ml = 12,84 

8990

 Lenor  
 aviváž, 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,70
49 dávek, 1 dávka = 2,04 
     

9990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Fine Dog    
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g , 
 AC: 100 g = 6,66 
KC: 100 g = 5,83 7990

6990

 Nevztahuje se na konzervu Celé kuře 1200 g. 

 Perfect Fit   
 granule pro kočky 
 7   kg 
 AC: 1 kg = 107,13 
KC: 1 kg = 95,70 

 Perfect Fit   
 granule pro kočky 
 7   kg 
 AC: 1 kg = 107,13 
KC: 1 kg = 95,70 74990

66990

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 
 AC: 1 kg = 25,99 
KC: 1 kg = 22,99 

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 
 AC: 1 kg = 25,99 
KC: 1 kg = 22,99 25990

22990

 Polaris  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

9990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
6× 50 g, 100 g = 19,97 
4× 85 g, 100 g = 17,62 
     

5990

 Akinu  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 100 g = 37,20 

2790

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 1,4   kg 
 1 kg = 92,79 

19890

12990

 -34%
 Whiskas  
 kapsičky pro kočky, 
různé druhy 
12x 85 g, 
100 g = 9,79 
     

9990

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 34,99 

79990

34990

 -56%

 Gourmet  
 kapsičky pro kočky 
60x 85 g, 100 g = 13,72 
     

850,-

69990

 -17%

 Felix  
 kapsičky pro kočky  
44x 85 g, 100 g = 7,48 
44x 80 g, 100 g = 7,95 
     

27990

 NA ZNAČKU 
PRIMA DOG 

A PRIMA CAT 

 -30 % 

2990299029902990

 NA STELIVO PRO 
KOČKY BIOKAT‘S 

 -30 % 

19990

13990

 -30 %

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 33,32 

29990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

6. 11. – 19. 11. 



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

6. 11. – 19. 11. 

 NA DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY TIMO

Nevztahuje se 
na již zlevněné zboží. 

 -25 %  -25 %  -25 % 

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé druhy a vzory 
     

9990

 Noční košile  
 - plyšová 
-  v akční nabídce

i plyšová pyžama a mikiny 
     

69990

49990

 -28%

 Ponožky  
 -  se zdravotním lemem, 

více barev 
- v akční nabídce další druhy 

3pack ponožek za 129,90 
     

19990

14990

 -25%

 Ponožky  
 - dámské, pánské, soft 
- hřejivý materiál 
-  v akční nabídce i sportovní ponožky, 

3 páry za 149,90 
     

22990

16990

 -26%

 Organizér  
   - cestovní organizér do kufru
-  sedm různě velkých kapsiček 

na zip
- dvě barvy
-  v akční nabídce i další cestovní 

doplňky ke kufrům: jmenovka, 
obal, popruh, váha a zámek  

24990

19990

 -20%

 Kufr skořepinový  
 - 50cm 
- TSA zámek 
- čtyři otočná dvojkolečka 
     

1299,-

69990

 -46%

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

SKECHERS 

2199,-

1649,-

 -25 %

 NA VYBRANÉ 
PONOŽKY 

ZNAČEK BOMA, 
VOXX A LONKA 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena  2 páry = 1 cena 

AŽ AŽ

Slevy se odečítají 
postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně 

po předložení karty 
Můj Globus.

Slevy se odečítají 
postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně 

po předložení karty 
Můj Globus.



 Alkohol tester AlcoZero  
 - CA 10FS 
- přesné výsledky měření 
-  měřící rozsah 0,0–4,0 ‰ alkoholu 

v krvi 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -20% 

1999,-
1599,-

1399,-
-30 %

1399,-

 Autovůně California 
scents  
 - krabička 
- různé druhy vůní
     

 -11% 

8990

7990

6990

-22 %

6990

 Zimní směs do ostřikovačů 
- do -20 °C 
- s vůní 
- chytrý kanystr
 5   l 
 AC: 1 l = 29,98 
KC: 1 l = 26,98 

 -25% 

19990

14990

13490

-32 %

13490

 Autobaterie 
Starting Bull  
 - 44 Ah, 12 V  
- 55 Ah, 12 V za 2099,- 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Motorový olej  
 - 10W-40 
- 1 l 
- v akční nabídce i další druhy 
     

16990

12990

 -23%

 ADblue  
 - s výdejní hubicí 
-  snižuje množství škodlivin 

ve výfukových plynech 
 5   l 
 1 l = 39,98 

29990

19990

 -33%

 Sněhové řetězy Nylon Bag  
 - různé velikosti 
-  splňují Ö-NORM (pro jízdu 

na rakouských silnicích) 
- v balení třístranná škrabka na led 
     

66990

46990

 -29%

 Stojan na pneumatiky  
 -  k uskladnění kompletní 

sady kol s disky
-  Návleky na pneumatiky 13-16‘‘ 

za 499,90 
     

44990

36990

 -17%

 Hasicí přístroj  
 - pro třídy ABC 
- práškový 
- 1 kg 
     

38990

28990

 -25%

 Startovací kabely  
 - 600 AMP, délka 3 m 
- 400 AMP za 199,90 
- 200 AMP za 149,90 
     

38990

28990

 -25%

 Autožárovka  
 - 12 V, H7, 55 W 
- 2 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

31990

19990

 -37%
 Držák na mobil EVO1  
 - vodotěsný 
- vhodný pro chytré telefony 
a navigační systémy 
- kryt dotykové obrazovky
-  v akční nabídce i další 

motodoplňky 
     

1099,-

81990

 -25%

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

6. 11. – 19. 11. 



PRAHA-ZLIČÍN

Otevírací doba hypermarketu: 7.00—21.00
Fresh Stodůlky: po—so 7.00—21.00, ne 8.00—20.00

Fresh Řepy: po—pa 7.00—21.00, so 8.00—20.00, ne 8.00—18.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Praha-Zličín  |  Sárská 5/133, 155 00  |  infolinka zdarma 800 241 242
@GlobusCesko

www.globus.cz     |
Globus Fresh Stodůlky, Petržílkova 2706/30,  158 00 Praha 13

Globus Fresh Řepy, Makovského 1330/34,  Praha 17    e-mail: info@globus.cz, provoz infolinky: denně 7 .00–21.00
Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



obsahuje tradišní žitný kvas

 Chléb Horal  
   500   g 
 100 g = 3,58 

obsahuje tradišní žitný kvas

2290

1790

 -21%

 Gouda 48 % t. v s.  
   100   g 

2390

1790

 -25%

 Rajčata červená 
keříková   
 volná 
 1   kg 

8990

4990

 -44%

 Latistello  
Prosecco DOC Frizzante  
   0,75   l 
 AC: 1 l = 106,53 
KC: 1 l = 90,53 
   Itálie 

3990

2590

 -35%

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka    
 100   g 

7990

6790

2990

2690

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

   Itálie 

 Solmio  
   slunečnicový olej
  1   l 

 pultový prodej 

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 6. 11. DO 12. 11. 2024. 

Prohlédnout leták



 Happy Frucht 
Jahody  
   410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Lee Kum Kee 
Teriyaki omáčka  
     200   g 
 100 g = 32,45 

6490

 Bonduelle  
 Zelenina 
různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Moravské okurky  
     670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

6990

 Living spoon 
Zeleninový vývar  
     560   ml 
 100 ml = 14,27 

7990

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 3490

 Delikates utopenci  
     1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 19,78 

18990

 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 14,99 

11990

 Melissa 
Dětské těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,58 

4390

3790
 -13%

 Antica Cantina 
Tortilla chips 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 15,53 

6990

 Dr. Oetker 
Solamyl  
     400   g 
 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Broskve  
   půlené 
 1680   g, p. p. 900 g 
 1 kg = 155,44 

13990

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 10. do 26. 11. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Krit Original  
 krekry    
 100   g 

1890

 Chio Big Pep  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Pom-Bär multipack  
 bramborový snack    
 90   g 
 100 g = 55,44 

4990

 Bertyčky  
 tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1490

 Paw Patrol  
 vajíčko s překvapením  
 různé druhy 
 10   g 
 100 g = 329,- 

3690

3290

 -10%

 Romanca  
 sušenka  
 různé druhy 
 38-40   g 
 100 g od 22,25 

1090

890

 -18%

 Space discs  
 jedlý papír  
 22   g 
 100 g = 145,- 

3590

3190
 -11%

 Tartaletky  
 sušenky  
 různé druhy 
 125-135   g 
 100 g od 34,74 

4690

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8490

7490

 -11%

 Šnek Bob  
 ovocné rolky  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 89,67 

2690

 Ahmad Tea  
 čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 182,25 

7290

 Sir Winston  
 zelený a černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 138,61 

4990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 
 100 g od 36,30 

5990

 Houbičky želé  
     100   g 

2990

2690

 -10%

 ĹOR  
 zrnková káva
  2 druhy 
 1   kg 

64990

57990

 -10%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 39,09 

1290

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 45,80 

3890

2290

 -41%

 Royal Crown  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

4790

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 + záloha 3,- 

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

4190

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
6x 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 96,67 

3190

 Stock RTD plech  
 alkoholický míchaný 
nápoj 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Key rum  
 různé druhy 
35-38 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

25990

19990

 -23%

 Millhill´s Gin  
   různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

35990

29990

 -16%

 Sierra Tequila  
 38 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Tania Naturals  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Syoss  
 šampon nebo 
kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 29,52 

12990

 Monday  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 48,54 

19990

16990

 -15%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 47,56–59,45 
     

11890

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 
 1 ks = 3,99 

4590

3990

 -13%

 Denim  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

 Gillette Venus  
 dámská holítka 
 6   ks 
 1 ks = 31,65 

18990

 Frosch  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Pampers 
Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     

22990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

7990

4990

 -37%

 Gerber Natural  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

2290

 You Me Waterlube  
 lubrikační gel 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

12490

 Eva Natura  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 9,98 

5990

3990

 -33%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Ariel   Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 
60 dávek, 1 dávka = 7,83 
kapsle 
36 ks, 1 ks = 13,05 
 36   dávek   1 dávka = 13,05 

46990

 Lenor  
 perličky 
 570   g 
 100 g = 70,16 

59990

39990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 gel na nádobí 
1 l 
     

10990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 WC Net  
 gel na ucpané odpady 
1 l 
     

8490

 Jar     kapsle 
do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

54990

 Sofin  
 aviváž 
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

7990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky, 
2vrstvé 
 4   role 
 1 role = 7,48 

3990

2990

 -25%
 Harmony  
   toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,99 7990

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 7,99 

 Akinu   
Happy cat White  
 stelivo pro kočky 
 3,6   l 
 1 l = 24,97 

14990

8990

 -40%

 Brit  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 63,97 

19190

 Grand  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Deka    
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 Stavebnice LEGO® Iconic  
 Ozdoby z perníku  
 - obsahuje 190 dílků 
     

29990

23990

 -20%
 Express Wheels 
- Track N Town 
- parkovací garáž    
 - obsahuje různé příslušenství 
     

49990

36990

 -26%

 Ponožky    
 - pánské, dámské 
- více druhů a barevných variant 
- na běžné nošení i sport 
     19990

 Prodlužovací přívod 
CHP2147G/60  
 - 4 AC zásuvky  
- délka kabelu 1,5 m 
- hlavní vypínač napájení 
- bezpečnostní ochrana 
- dětská závěrka 
- speciální design 
- vánoční zelená barva 
     

29990

24990

 -16%
 NTB VisionBook 14WRx  
 - úhlopříčka 14,1‘‘ 
- OS Windows 11 Pro 
-  RAM 4 GB, HDD kapacita 128 GB 

eMMC 
- procesor Intel Celeron N4020 
- grafická karta Intel UHD 600 
     

4999,-

4499,-

 -10%

 Lepidlo vteřinové  
 - 2x 2 g
     3490

2790

 -20%
 Leifheit 
Smetáček s lopatkou  

     15990

11990

 -25%
 Peněženka  
 - dámská  
 -  v akční nabídce i další 

druhy peněženek 
     

34990

29990

 -14%

 Odkapávač na obuv  
   - plastový 
- barva antracit 
- rozměry 71,6 x 34,8 cm 
     

11990

9990

 -16%
 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- tmavě hnědá nebo antracit 
- polypropylen/guma 
     

16990

12990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY SISTEMA 

 -20 % 

23990

19190

 -20 %

 3 páry = 1 cena 

 6+ 

 3+ 

 -32% 

39990

26990

23990

-40 %

23990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.


